— 1 —

三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2024〕331号

三亚市教育研究培训院
转发中国教育学会第四届中国基础教育论坛暨

中国教育学会第三十六次学术年会的通知

各区教育局、育才生态区教育科技卫健局，市直属学校：

中国教育学会将于 2024年 11月 30日至 12月 1日在天津市

举办第四届中国基础教育论坛暨中国教育学会第三十六次学术

年会。现将《海南省教育学会关于转发<中国教育学会关于举办

第四届中国基础教育论坛暨中国教育学会第三十六次学术年会

的通知>的通知》（琼教学会〔2024〕30号）转发给你们，请各

单位根据需要自行派员参加，产生的费用回原单位报销。具体安

排请查看附件。

附件：海南省教育学会关于转发《中国教育学会关于举办第

四届中国基础教育论坛暨中国教育学会第三十六次

学术年会的通知》的通知

— 2 —

三亚市教育研究培训院 2024年 11月 20日印发

三亚市教育研究培训院

2024年 11月 20日

（联系人及联系方式：陈坤，13907605961）

（此件主动公开）

	中国教育学会将于2024年11月30日至12月1日在天津市举办第四届中国基础教育论坛暨中国教育学会第